



DATOS EMISOR
 Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
 NWM9709244W4
 RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
02 de Enero del 2020 14:14:13	IBAHF109954
FOLIO FISCAL	
03CAA892-9E34-4584-ACEE-A47EBD91ACC8	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA GUERRERO
 R.F.C. CLIENTE: MII850101U71
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

38501

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750109189964	14111601-Papel o bolsas o cajas de regalo	1	DIPAK BOLSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.71	\$13.71	
Base: 13.71, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.19		
000750610710674	52121704-Toallas de manos	1	TOALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.09	\$30.09	
Base: 30.09, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.81		
000750610710675	52121701-Toallas de baño	1	TOALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
Base: 85.34, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$13.66		
000750610710931	52121701-Toallas de baño	1	TOALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34	
Base: 85.34, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$13.66		
000750610710930	52121704-Toallas de manos	1	TOALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.09	\$30.09	
Base: 30.09, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.81		
000060736167714	14111601-Papel o bolsas o cajas de regalo	1	BOL MEDIAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.98	\$11.98	
Base: 11.98, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$1.92		
000007891716819	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	JGO AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.68	\$89.68	
Base: 89.68, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$14.35		
000841423418071	5211701-Planos de ropa para uso doméstico	1	SET VASOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.31	\$154.31	
Base: 154.31, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$24.69		
000007891716614	52152100-Cristalería de uso doméstico	1	SET VASOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.68	\$89.68	
Base: 89.68, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$14.35		

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
 CONSTITUCIONAL DE IGUALA GRO.
 SECRETARÍA DE FINANZAS
 Y ADMINISTRACION
 2018 2021
 TODOS JUNTOS HAREMOS HISTORIA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
 CONSTITUCIONAL DE IGUALA GRO.
 C. PAULA SANCHEZ DE VENEZ
 PRIMER SINDICO ADMINISTRATIVO
 2018 2021
 HAY UN MUNICIPIO CON HISTORIA

MG: TICKET No: 512172663634465454018

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 66/100 M.N.)	SUBTOTAL \$590.22
	002-IVA 16.000000% \$94.44
	TOTAL \$684.66

CADENA ORIGINAL

1.1 03CAA892-9E34-4584-ACEE-A47EBD91ACC82020-01-
02T14:15:13.55T060807KU0IcZj-YSo9RVqf1x1PxxrcJeSveE3MR8na3yY6LBe8V6MwMg46czGg9rq4nZfjYRUjdGWR3C9Ga-6yimjBUw98-RhbnsxpF-Ehub6U-PMCWU'DnQFpZepPrgXGZ5+
Xm49buCdiS1TXpDZq+jCN66oqXOocknbl6nLzaj0CckGNZeeUZu9v4xCOyH23DILibOVdXDYdUNbO7X0PaDPjXEpmDGe3zyN17X400Pz.CAa2rs0kPXCdAZEGPQChfXWJwnrQs9pn78MLbF
WEDNXsfF4yxEyIkaZxvBRH4-Zz2NUVlhwt95GAZD4h-JJSbSR349QU4rF1vdWgCtUjFjQ==0000100000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IcZj-YSo9RVqf1x1PxxrcJeSveE3MR8na3yY6LBe8V6MwMg46czGg9rq4nZfjYRUjdGWR3C9Ga-6yimjBUw98-RhbnsxpF-Ehub6U-PMCWU'DnQFpZepPrgXGZ5-Xm49buCdiS1TXpDZq-jCN
66oqXOocknbl6nLzaj0CckGNZeeUZu9v4xCOyH23DILibOVdXDYdUNbO7X0PaDPjXEpmDGe3zyN17X400Pz.CAa2rs0kPXCdAZEGPQChfXWJwnrQs9pn78MLbFWEDNXsfF4yxEyIkaZxvBR
H4-Zz2NUVlhwt95GAZD4h-JJSbSR349QU4rF1vdWgCtUjFjQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MghHNsVaCitmJ2aY9DwLEmf5jF4E0MfeS917IXFKTg.03WxkphLEvIGIYgeZjy2QxqjGoNxNIXPol'ePFjwUvuidrQ-PokHSfDruLGRPWFesK2H1.a4hNlu60WNo1Za2wtM9jqT4J1I1Rn8sQ1M9
L0LCvDihYaM444ovNm0oQHWC46eT8NWYr7wZ2S2Tfo2.fctdZOrsJz4dM+ZozqKmuXsoVRoYPwPmhws0kr57COL2URiMLXrwSnQIUc66snAqejANuWepY Yn0f742psGYOSc3cO11r7quk
Nsa0nk9x0XiOpkg1kq7dUIN9kiQJx18ISMHMslIS/Pm1B6HQkmNQ--



Lugar, fecha y hora de emisión:	40000 a 02 de Enero del 2020 14:14:13	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	02 de Enero del 2020 14:15:13	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
Método de pago:	PLF-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		